

Delivery Challan
Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D220

Page 1 of 1

Billing Details		Customer Details		Shipping Details	
Methodist Complex Tenant Association				DC No	
Methodist Complex, Abids Hyderabad, Telangana- 500003				DC Date	
				PO No	
				PO Date	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty		
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---20nos-Boxes	85469090	1.00		
2	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A -Nos.	853650	2.00		
3	ELEC1501-Electrical-Spring wire---30mts bundle -Bundles	72294000	1.00		
4	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	853650	2.00		
5	ELEC8650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SqmmX90mts-Bundles	85446020	4.00		
6	ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SqmmX90mts-Bundles	85446020	4.00		
7	ELEC4914-Electrical-Copper Wire-Red color-2.5SqmmX90mts-Bundles	7408	4.00		

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorized signator

INWARD	
Inward No: 252	Dt: 22/9/25
Received By: <i>Salman</i>	Sign: <i>[Signature]</i>
Modi Builders Metropolitan City	

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Modi Housing Pvt. Ltd.,
Email: purchase@modiproperties.com

TRANSIT COPY

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		45238	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		22 Sep 2025	
Methodist Complex Tenant Association Methodist Complex, Abids Hyderabad, Telangana-500003				PO No		20250917030	
				PO Date		17 Sep 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes--20nos-Boxes	85469090	1.00	176.80	177	18.00	31.82
2	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins-16A-Nos.	853650	2.00	101.00	202	18.00	36.36
3	ELEC1501-Electrical-Spring wire--30mts bundle -Bundles	72294000	1.00	457.60	458	18.00	82.36
4	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A-Nos.	853650	2.00	64.00	128	18.00	23.04
5	ELEC8650-Electrical-Copper Wire-Black Color-Gloster-2.5SgmmX90mts-Bundles	85446020	4.00	2,266.30	9,065	18.00	1,631.73
6	ELEC9836-Electrical-Copper Wire-Green Color-Gloster-1SgmmX90mts-Bundles	85446020	4.00	980.90	3,924	18.00	706.24
7	ELEC4914-Electrical-Copper Wire-Red color-2.5SgmmX90mts-Bundles	7408	4.00	2,266.30	9,065	18.00	1,631.73
Transport Charges				400.00		18.00	72.00
				Total Taxable Amount	23,418.4		4,215.31
				Total Invoice Amount			27,634.00
IGST		CGST	SGST				
0.00		2,107.65	2,107.65				